
Id: 34A7CE84-8A1C-40F0-AABE-32FADEF847EF. Uchwalony Strona 1 

 

UCHWAŁA NR 481/2022 

ZARZĄDU POWIATU NAKIELSKIEGO 

z dnia 9 lutego 2022 r. 

zmieniająca uchwałę w sprawie uchwalenia budżetu powiatu nakielskiego na rok 2022 

Na podstawie art. 12 pkt 5 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym (Dz. U. z 2020 r. 

poz.920 ze zm.) oraz art. 211-215 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2021 r. 

poz. 305 ze zm.)  uchwala się, co następuje: 

§ 1. W uchwale Nr XXXVI/262/2021 Rady Powiatu Nakielskiego z dnia 22 grudnia 2021 roku w sprawie 

uchwalenia budżetu powiatu nakielskiego na rok 2022, zmienionej uchwałą Rady Powiatu Nakielskiego 

Nr XXXVIII/275/2022 z dnia 26 stycznia 2022 roku, wprowadza się następujące zmiany: 

1) „§ 1. 1. Dochody budżetu powiatu w wysokości 117.019.415,53 zł, zgodnie z załącznikiem Nr 1 i 1a: 

1) dotacje na zadania zlecone i własne w wysokości 15.960.200,00 zł, z tego: 

a) dotacje na zadania zlecone według załącznika Nr 5 w wysokości 15.612.200,00 zł, 

b) dotacje na podstawie porozumień z organami administracji rządowej według załącznika Nr 6 

w wysokości 18.000,00 zł. 

c) dotacje na zadania własne według załącznika Nr 7 w wysokości 324.600,00 zł, 

d) dotacje na podstawie porozumień między jednostki samorządu terytorialnego według załącznika Nr 6a 

w wysokości 5.400,00 zł, 

2) subwencje z budżetu państwa w wysokości 62.411.285,00 zł, 

3) dochody własne w wysokości 38.647.930,53 zł. 

2. Dokonuje się podziału dochodów ogółem na: 

1) dochody majątkowe w wysokości 9.032.668,15 zł, 

2) dochody bieżące w wysokości 107.986.747,38 zł. 

§ 2. 1. Wydatki budżetu powiatu w wysokości 131.935.853,66 zł, zgodnie z załącznikiem Nr 2 i 2a: 

1) wydatki bieżące w wysokości 107.049.987,02 zł, w tym: 

a) wynagrodzenia i pochodne  w wysokości  70.313.630,58 zł, 

b) dotacje w wysokości 3.496.281,00 zł, 

c) obsługa długu w wysokości  1.200.000,00 zł, 

2) wydatki majątkowe w wysokości 24.885.866,64 zł. 

2. Limity wydatków na zadania inwestycyjne realizowane w 2022 roku w kwocie 24.885.866,64 zł, zgodnie 

z załącznikiem Nr 3. 



Id: 34A7CE84-8A1C-40F0-AABE-32FADEF847EF. Uchwalony Strona 2 

 

3. Uzyskane zwroty wydatków dokonanych w tym samym roku budżetowym zmniejszają wykonanie 

planowanych wydatków w tym roku budżetowym." 

2) "§ 4. W budżecie tworzy się rezerwy: 

1) ogólną w kwocie 324.792,00 zł, 

2) celową zgodnie z ustawą o zarządzaniu kryzysowym w kwocie 180.000,00 zł." 

3) w załączniku Nr 1 „Dochody budżetu powiatu nakielskiego na 2022 rok” wprowadza się zmiany określone 

w załączniku Nr 1 do niniejszej uchwały, 

4) w załączniku Nr 1a „Dochody budżetu powiatu nakielskiego na 2022 rok” wprowadza się zmiany określone 

w załączniku Nr 1a do niniejszej uchwały, 

5) w załączniku Nr 2 „Wydatki budżetu powiatu nakielskiego na 2022 rok” wprowadza się zmiany określone 

w załączniku Nr 2 do niniejszej uchwały, 

6) w załączniku Nr 2a „Plan jednostkowy wydatki budżetowych na 2022 rok” wprowadza się zmiany określone 

w załączniku Nr 2a do niniejszej uchwały, 

7) w załączniku Nr 5 „Dochody i wydatki związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej 

i innych zadań zleconych odrębnymi ustawami w 2022 roku”, wprowadza się zmiany jak w załączniku Nr 3 

do niniejszej uchwały, 

8) w załączniku Nr 6a „Dochody i wydatki na zadania realizowane na mocy porozumień między jednostki 

samorządu terytorialnego w 2022 roku”, wprowadza się zmiany jak w załączniku Nr 4 do niniejszej 

uchwały. 

§ 2. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

  

 Starosta 

Tadeusz Sobol……………………………………..………..... 

 

Wicestarosta 

Tomasz Miłowski ………………………………….………..... 

 

Pozostali członkowie Zarządu: 

 

Beata Danielewska-Szymczak  ……………….……………… 

 

Ignacy Pogodziński………………………………………….... 

 

Jarosław Schulz …………………………………………….… 



Id: 34A7CE84-8A1C-40F0-AABE-32FADEF847EF. Uchwalony Strona 3 

 

 

Uzasadnienie 

Zmiany w planie dochodów i wydatków budżetowych wprowadzonych niniejszą uchwałą 

w poszczególnych działach klasyfikacji budżetowej dotyczą: 

DOCHODY 

Dział 853 Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej –  na podstawie aneksu do umowy 

o partnerstwie na rzecz realizacji projektu pn. „Wsparcie osób starszych i kadry świadczącej usługi społeczne 

w zakresie rozprzestrzeniania się COVID-19…” dokonuje się zwiększenia planu dochodów o kwotę 

24.919,89 zł  w rozdziale 85395 Pozostała działalność. 

Dział 854 Edukacyjna opieka wychowawcza - na podstawie Aneksu nr 1/2022 z dnia 3.02.2022 r. do 

porozumienia UM_UE.041.1.1638.2021 z Województwem Kujawsko-Pomorskim dokonuje się zwiększenia 

dochodów o kwotę 5.400,00 zł w rozdziale 85415 Pomoc materialna dla uczniów o charakterze 

socjalnym. 

WYDATKI 

Dział 630 Turystyka - dokonuje się zmian się w poniższych rozdziałach: 

-- 63003 Zadania w zakresie upowszechniania turystyki -  przesunięcie planu wydatków w kwocie 

1.323,00 zł, z przeznaczeniem na opłaty RTV, 

- 63095 Pozostała działalność  - przesunięcie planu wydatków w kwocie 7.000,00 zł, z przeznaczeniem 

na pozostałe usługi. 

Dział 750 Administracja publiczna –– dokonuje się zmian się w poniższych rozdziałach: 

- 75011 Urzędy Wojewódzkie - przesunięcie planu wydatków w kwocie 79.100,00 zł, środki na zadania 

zlecone, 

- 75095 Pozostała działalność - przesunięcie planu wydatków w kwocie 1.002.000,00 zł, w związku 

z wydatkami na obsługę  rejestracji pojazdów (SMUP). 

Dział 801 Oświata i wychowanie – dokonuje się zmian się w poniższych rozdziałach:  

- 80120 Licea Ogólnokształcące – przesunięcie planu wydatków w kwocie 60,00 zł  w LO Nakło n.Not. 

i w kwocie 65,00 zł w ZS w Nakle n.Not., w związku z realizacją projektu MOJE LICEUM; 

- 80134 Szkoły zawodowe specjalne – przesunięcie planu wydatków w kwocie 15.000,00 zł w ZSS 

w Kcynia, z przeznaczeniem  na energię,  

- 80195 Pozostała działalność – przesunięcie planu wydatków w kwocie 459,32 zł, w związku 

z realizacją projektu „Szkoła zawodowa – III edycja” (Starostwo Powiatowe -SWR) . 

Dział 853 Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej –  dokonuje się zwiększenia planu 

wydatków o kwotę 24.919,89 zł  w rozdziale 85395 Pozostała działalność, z przeznaczeniem na realizację 

projektu pn. „Wsparcie osób starszych i kadry świadczącej usługi społeczne w zakresie rozprzestrzeniania się 

COVID-19…” przez DPS. 



Id: 34A7CE84-8A1C-40F0-AABE-32FADEF847EF. Uchwalony Strona 4 

 

Działa 854 Edukacyjna opieka wychowawcza –  w związku z aneksem do porozumienia 

z Województwem Kujawsko-Pomorskim dokonuje się zwiększenia planu wydatków w rozdziale 85415 

Pomoc materialna dla uczniów o charakterze socjalnym o kwotę po 1.800,00 zł w: I LO w Nakle n.Not., 

I LO w Szubinie, ZSŻŚ w Nakle n.Not., z przeznaczeniem na stypendia dla uczniów liceów i techników. 

Niniejsza uchwała koryguje pomyłkę pisarską w uchwale nr XXXVIII/275/2022 Rady Powiatu Nakielskiego 

z dnia 26.01.2022 r. w kwocie rezerwy ogólnej (§ 4 pkt 1). 

 


